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Narażenia toksyczne 

"Oszałamiające" badanie wykazało, że 

zaszczepione dzieci mają o 170% wyższe 

ryzyko autyzmu 

Recenzowane badanie wykazało również, że zaszczepione dzieci miały o 212% większe 

prawdopodobieństwo wystąpienia innych zaburzeń neurorozwojowych, w tym ADHD, epilepsji / 

drgawek, zaburzeń mózgu. inflammation and tic and learning disorders. 

Michael Nevradakis, Ph.D.  

27 stycznia 2025 r. 

 

 

Według nowego, recenzowanego badania, zaszczepione dzieci mają o 170% większe szanse na 

zdiagnozowanie autyzmu w porównaniu z dziećmi nieszczepionymi. 
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Badanie wykazało również, że zaszczepione dzieci miały o 212% większe prawdopodobieństwo 

wystąpienia szeregu innych zaburzeń neurorozwojowych, w tym zespołu nadpobudliwości 

psychoruchowej z deficytem uwagi (ADHD), padaczki / drgawek, zapalenia mózgu oraz tików i 

zaburzeń uczenia się. 

Według badania, harmonogram szczepień dzieci jest prawdopodobnie istotnym czynnikiem 

przyczyniającym się do wyższego wskaźnika autyzmu i chorób neurorozwojowych u 

zaszczepionych dzieci. 

Badanie 47 155 9-letnich dzieci zapisanych do programu Florida Medicaid od urodzenia zostało 

opublikowane 23 stycznia w czasopiśmie Science, Public Health Policy and the Law. 

Dr Karl Jablonowski, starszy badacz w Children's Health Defense, powiedział, że artykuł "jest 

nie do odrzucenia po prostu ze względu na solidność jego metod". 

"Samo zagrożenie związane z poważnymi chorobami wieku dziecięcego jest oszałamiające" - 

powiedział Jablonowski. 

Autorzy artykułu - Anthony R. Mawson i Binu Jacob z Chalfont Research Institute w Mississippi 

- postawili hipotezę, że: 

 Szczepienia w dzieciństwie są związane z autyzmem i innymi zaburzeniami 

neurorozwojowymi. 

 Rosnąca liczba szczepień prowadzi do wyższego ryzyka autyzmu. 

 Szczepione wcześniaki są bardziej narażone na zaburzenia neurorozwojowe niż dzieci 

nieszczepione. 

Wyniki badania potwierdziły hipotezy autorów. Eksperci stwierdzili, że wyniki badania podają w 

wątpliwość twierdzenia rządu, że szczepionki nie są powiązane z autyzmem. 

“The vaccine propaganda campaigns operated by our regulatory agencies, pharmaceutical 

companies, and legacy media continue to claim that the link between vaccines and autism has 

been ‘debunked,’” said epidemiologist Nicolas Hulscher. He said the findings of this study 

“completely dismantle” this narrative. 

Jablonowski noted that the study was based solely on government data. He said: 

"Rząd posiada te dane od dziesięcioleci, twierdząc, że są one bezpieczne, a jednocześnie 

odmawiając ich zbadania. Fasada zdrowia publicznego rządu USA rozpada się, ujawniając 

winowajcę chorób przewlekłych w tym kraju: umyślną ignorancję". 

Autorzy badania zauważyli, że w badaniach sponsorowanych przez rząd nie porównywano 

wyników zdrowotnych dzieci zaszczepionych i niezaszczepionych. Mawson i Jacob powiedzieli 

The Defender, że mają nadzieję, że rząd zainicjuje takie badania. 

Harmonogram szczepień dzieci może być czynnikiem wpływającym na częstsze 

diagnozowanie autyzmu 
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Badanie wykazało, że we wszystkich wskaźnikach zaszczepione dzieci miały wyższy wskaźnik 

zaburzeń neurorozwojowych w porównaniu z tymi, które pozostały niezaszczepione. Zgodnie z 

wynikami: 

 Względne ryzyko wystąpienia zaburzeń neurorozwojowych rosło wraz ze wzrostem 

liczby wizyt lekarskich obejmujących szczepienia. Prawdopodobieństwo zdiagnozowania 

autyzmu u dzieci, które odbyły tylko jedna wizytę szczepienna, było 1,7 razy większe niż 

w przypadku dzieci nieszczepionych. 

 Dzieci z 11 lub więcej wizytami szczepiennymi były o 340% bardziej narażone na 

zdiagnozowanie autyzmu w porównaniu do dzieci nieszczepionych i o 89% bardziej 

narażone na zdiagnozowanie autyzmu w porównaniu do dzieci z jedna wizyta 

szczepienna. 

 Zaszczepione dzieci, które urodziły się przedwcześnie, były o 258% bardziej narażone na 

zdiagnozowanie u nich co najmniej jednego zaburzenia neurorozwojowego w porównaniu 

do dzieci urodzonych przedwcześnie, które pozostały nieszczepione. U prawie 40% 

zaszczepionych wcześniaków zdiagnozowano takie zaburzenie, w porównaniu do 15,7% 

nieszczepionych dzieci. 

 Zaszczepione dzieci były o 419% bardziej narażone na zdiagnozowanie encefalopatii 

(zapalenie mózgu), o 525% bardziej narażone na rozwój zaburzeń tikowych i 581% razy 

bardziej narażone na trudności w uczeniu się, w porównaniu do dzieci nieszczepionych. 

 Wśród dzieci urodzonych przedwcześnie, które zostały następnie zaszczepione, ryzyko 

zapalenia mózgu i trudności w nauce wzrosło odpowiednio o 612% i 884%. 

"Podczas gdy związek między przyjmowaniem szczepionek a autyzmem budzi poważne obawy 

wielu rodziców, badanie to jasno pokazuje, że nawet w przypadku braku diagnozy autyzmu, 

mózgi dzieci są uszkadzane" - powiedziała dr Christina Parks, biolog. 

Według Centers for Disease Control and Prevention (CDC) częstość występowania autyzmu 

wzrosła z 1 na 1000 dzieci w latach 90. do 1 na 36. Autorzy badania zauważyli, że wzrost ten jest 

powszechnie przypisywany większej świadomości objawów związanych z autyzmem i większej 

ekspozycji na toksyczne chemikalia. 

Autorzy stwierdzili jednak, że ich wyniki sugerują, że harmonogram szczepień dzieci może być 

również kluczowym czynnikiem stojącym za gwałtownym wzrostem liczby diagnoz autyzmu. 

"Geograficznie rozpowszechniony wzrost ASD [zaburzeń ze spektrum autyzmu] i ADHD 

sugeruje rolę czynnika środowiskowego, na który narażone są praktycznie wszystkie dzieci. 

Jednym z takich czynników są rutynowe szczepienia dzieci" - zauważono w badaniu. 

Autorzy przytoczyli dane liczbowe pokazujące, że liczba szczepionek zawartych w najnowszym 

harmonogramie CDC dla dzieci w USA wzrosła prawie trzykrotnie w porównaniu z 

harmonogramem szczepień z 1983 roku. 

"Chociaż mówi się, że szczepienia są bezpieczne i skuteczne dla zdecydowanej większości 

dzieci, uzasadnione jest pytanie, czy rozszerzony harmonogram może w jakiś sposób przyczyniać 

się do wzrostu wskaźników NDD [zaburzeń neurorozwojowych]" - stwierdzono w badaniu. 
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"Wszelkie planowane dodatki do harmonogramu szczepień dzieci powinny zostać opóźnione do 

czasu zakończenia badań mających na celu określenie bezpieczeństwa ich wpływu na ogólny stan 

zdrowia dzieci" - stwierdzili Mawson i Jacob. 

Według badania, wpływ szczepień na dzieci urodzone przedwcześnie nie został wystarczająco 

zbadany. 

"Możliwość niekorzystnego wpływu szczepień na wcześniaki mogła zostać przesłonięta przez 

główne znaczenie przypisywane szczepieniom w zapobieganiu infekcjom noworodkowym" - 

stwierdzono w badaniu. 

Recenzowane badanie opublikowane na początku tego miesiąca wykazało, że wcześniaki, które 

otrzymały rutynowe 2-miesięczne szczepienia, miały o 170% wyższą częstość występowania 

bezdechu w porównaniu z dziećmi nieszczepionymi. 

W badaniu zauważono również, że podczas gdy badania często próbowały powiązać rosnące 

wskaźniki autyzmu z konkretnymi szczepionkami, mniej było badań badających możliwy 

związek między skumulowanym harmonogramem szczepień dzieci a autyzmem. 

"Związek między szczepieniami a ASD może wynikać ze skumulowanego wpływu wszystkich 

poprzednich szczepień, a nie tylko konkretnej szczepionki" - stwierdzono w badaniu. "ASD i 

inne NDD mogą być wywołane przez ostatnią podaną szczepionkę lub przez jedną lub więcej z 

serii szczepień". 

"Istnieje pilna potrzeba badań w celu zidentyfikowania mechanizmów biologicznych i 

potencjalnych związków przyczynowych między poszczególnymi szczepionkami, kombinacjami 

szczepionek i innymi potencjalnymi czynnikami związanymi z zaburzeniami 

neurorozwojowymi" - powiedzieli Mawson i Jacob. 

Hulscher powiedział, że badanie sugeruje, że obecny "harmonogram hiper-szczepień CDC 

wymaga całkowitego przeglądu". Dodał: "Nie tylko prawdopodobnie przyczynia się do epidemii 

autyzmu i chorób przewlekłych, ale prawie wszystkie szczepionki zostały dopuszczone do obrotu 

bez odpowiednich długoterminowych badań kontrolowanych placebo". 

Parks said the study’s results reinforce the importance of parental choice. 

"Istnieją jednak pewne ustalenia, które rodzice mogą uznać za pocieszające" - powiedział Parks. 

"Podczas gdy wcześniaki są wyjątkowo podatne na encefalopatię i drgawki, jeśli rodzice 

zdecydowali się ich nie szczepić, statystycznie nie były one bardziej narażone na rozwój 

zaburzeń neurorozwojowych niż niemowlęta urodzone o czasie". 

Według raportu CDC z września 2024 r., wskaźniki szczepień wśród dzieci urodzonych w 2020 i 

2021 r. były niższe niż w przypadku dzieci urodzonych w 2018 i 2019 r. Hulscher powiedział, że 

coraz więcej Amerykanów zdaje sobie sprawę z ryzyka związanego ze szczepieniami dzieci. 
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"Amerykańska opinia publiczna staje się coraz bardziej świadoma rzeczywistego ryzyka 

związanego ze szczepionkami" - powiedział Hulscher. Przypisał rosnącą nieufność "klęsce 

wstrzyknięcia mRNA COVID-19, która zabiła, zraniła lub trwale upośledziła miliony ludzi". 

Hulscher powiedział, że wyniki badania "gwarantują dalsze badania przez nową administrację 

USA". 

Powiązane artykuły w The Defender 

 ‘Vaccines Do Not Cause Autism’ Claim Built on ‘House of Cards,’ Authors of New 

Review Say 

 Parents With High Chemical Intolerance 6 Times More Likely to Have Child With 

Autism 

 What Most Autism Research Gets Wrong — and Why That Might Change 

 1 in 33 Kids Ages 5 to 8 — More Than Previously Thought — Has Autism 

 5 Scientific Findings Explain Link Between Vaccines and Autism — Why Do Health 

Agencies Ignore Them? 

 

Michael Nevradakis, Ph.D. 

Michael Nevradakis, Ph.D., mieszkający w Atenach, w Grecji, jest starszym reporterem The 

Defender i gospodarzem programu "The Defender In-Depth" na CHD.TV. 
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